2025 年 7月吉日

入所家族様 各位

医療法人好文会

介護療養型老人保健施設アルメリア

面会制限一部緩和の延期について

   平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

8 月 1日より面会制限を緩和する（予約なし面会の）ご案内をさせていただきましたが、施設内

の感染対策のため延期させていただくこととなりました。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、入所されているご利用者様の安全を優先しての対応となり

ますのでご理解いただきます様お願いいたします。

また、今後の再開または再度の中止につきましては、ホームページでご案内させていただきます。

ホームページで確認が出来ない方は、お電話または LINE からお問い合わせください。

なお、面会にお越しになる際も、事前に面会状況をご確認の上ご来所いただきます様お願い申し

上げます。

※現在行っている予約をしての面会は継続させていただきます。